
エクストラ正宗ドリルセット
DEXD-10S / DEXD-15S / DEXD-21S

10SIZE

15SIZE

21SIZE

一般鋼から合金まで

幅広く使える!



ELECTRICIANS TOOLS

新製品の
ご案内

■ MADE  IN  JAPAN

■梱包仕様
　・梱包形態：個装箱、シール
　・梱包単位：1個

■梱包姿図 ■材質
　ドリル：HSS
　ケース：スチール、プラスチック

品番・定価 : 下記参照

品名 : エクストラ正宗ドリルセット

エクストラ正宗ドリル ケース付セット
■ハイス鋼　高速度鋼　HSS
■耐摩耗性、高温、硬さに優れる
■鉄鋼、軽合金、ステンレス鋼等に
■スチールケース付

回転用

DEXD-10S
DEXD-15S
DEXD-21S

340g
670g
1280g

107×30×160mm
107×52×160mm
107×57×210mm

370g
710g
1340g

品番 サイズ
105×25×158mm
105×50×158mm
105×55×208mm

質量 梱包サイズ 梱包質量 JANコード
4937897091315
4937897091322
4937897091339

¥11,000
¥27,500
¥57,000

定価

丸シャンク

DEXD-10S
セット内容（10サイズ・各1本）
3.0, 3.2, 3.5, 4.0, 4.5, 4.8, 
5.0, 5.5, 6.0, 6.5mm

DEXD-15S
セット内容（15サイズ・各1本）
3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 
6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 
9.0, 9.5, 10.0mm

DEXD-21S
セット内容（21サイズ・各1本）
3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0, 6.5, 7.0, 
7.5, 8.0, 8.5, 9.0, 9.5, 10.0, 10.5, 11.0, 
11.5, 12.0, 12.5, 13.0mm


